PAGE
2
Решение № 187 от 14.07.2010

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2008-2011 годы
На основании кадастровых паспортов помещений от 21.06.2010 серия В №№ 960286, 960285 и свидетельства о государственной регистрации права от 10.11.2003 серия 74-АЗ № 045211, письма главы администрации Озерского городского округа от 30.06.2010 № 01-02-05/224 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2008 – 2011 годы, утвержденного решением Собрания депутатов от 10.12.2008 № 186 (с изменениями и дополнениями):

1) подпункт 3.9. пункта 3 Раздела 3  изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта, по которому подано заявление
	Арендатор
	Площадь арендуемого помещения

(кв. м)

	1
	2
	3
	4

	3.
	МП «Куратор»

	3.9.
	нежилое помещение № 4, расположенное по адресу: Челябинская область,   г. Озерск,  ул. Кыштымская, д. 18
	ООО «Кварц»
	437,4

2) дополнить  Раздел 3  подпунктом 3.25 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта, по которому подано заявление
	Арендатор
	Площадь арендуемого помещения

(кв. м)

	1
	2
	3
	4

	3.25.
	нежилое помещение № 5, расположенное по адресу: Челябинская область,   г. Озерск,  ул. Кыштымская, д. 18
	ООО «Кварц»
	625,6

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

	Глава

	Озерского городского округа

	А.А.Калинин